sexta-feira, 16 de maio de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01736 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Concorrência

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO

AVISO DE LICITAÇÃO – CONCORRÊNCIA 01/2025 – O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO - ESTADO DA BAHIA,
TORNA PUBLICO a CONCORRÊNCIA Nº 01/2025, do tipo MENOR PREÇO, para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE VIAS E PRAÇAS PÚBLICAS, incluindo a
execução dos serviços, fornecimento de materiais e todos os custos diretos e indiretos, taxas, impostos e demais encargos
decorrentes da execução dos serviços, conforme especificações e condições constantes no Termo de Referência e demais
anexos do Edital, a ser julgado nos termos da Lei nº 14.133 de 01 de abril de 2021 e suas posteriores alterações, Decreto
Municipal Nº 002/2024, de 03 de janeiro de 2024. DATA DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: às 08:00hs do dia 15 de
maio de 2025 às 08:00hs de 30 de maio de 2025. DATA DE JULGAMENTO DA SESSÃO: às 09:00hs 30 de maio de 2025.
(horário de Brasília). LOCAL: www.bllcompras.com (www.bll.org.br “Acesso BLL Compras”). Para todas as referências de
tempo será observado o horário de Brasília (DF). Os interessados poderão obter o Edital na integra no Diário Oficial do
Município, na página http://www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/pmmulungudomorro/diario e através do Portal da
Transparência https://mulungudomorro.ba.gov.br/ sendo possível a solicitação através de e-mail
licitacoes@mulungudomorro.ba.gov.br.  Mulungu do Morro/Ba., 13 de maio de 2025. Jéssica Brandão Neves – Agente de
Contratação.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

269DD5A28DB4215906463477BDCD986E

		2025-05-16T09:42:16-0300